
UCHWAŁA NR XXV/19/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Nowa Słupia 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), Rada Miejska w Nowej Słupi na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Na stanowisko Skarbnika Gminy Nowa Słupia, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu 
gminy Nowa Słupia, powołuje się z dniem 4 marca 2020r. Panią Edytę Durak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

Id: 9395D344-B2F0-4A45-B416-5A5606BDFA63. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Gminy Nowa Słupia,
w związku z odwołaniem z dniem 29 luty 2020r. obecnego Skarbnika Gminy Nowa Słupia.

Stosunek pracy Pani Skarbnik, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.
o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym powołanie Skarbnika
dokonywane jest na wniosek Burmistrza i należy do wyłącznej kompetencji Rady.

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia wnioskuje o powołanie na to stanowisko Pani Edyty Durak,
która spełnia wymogi formalne, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9395D344-B2F0-4A45-B416-5A5606BDFA63. Podpisany Strona 1




